PI. Dos
1 219
2 233
3 232
4 215
5 203
6 236
7 213
8 205
9 202
10 229
11 211
12 228
13 224
14 212
15 225
16 226
17 235
18 204
19 209
20 210
21 206
22 217
23 218
24 231
25 223
26 201
27 216
28 230
29 227
30 220
31 221
32 222

Temps

24:19
27:12
28:08
28:20
28:51
29:35
29:55
30:11
30:17
30:28
30:34
32:19
32:34
33:17
33:59
35:07
35:45
36:05
36:30
36:45
38:56
40:44
40:52
41:00
41:11
42:21
42:52
43:18
45:25
49:08
49:20
49:21

Nom-prénom

MEHATS Daniel

SERRA Georges Edouard
SOULA Romain

RINALDI Paul

DAILLY Mathis
ITHURSARRY Damien
VIDAL Bruno

RUSQUET Vincent
NOLLEAU Gilles

BENDRIS DUBROCA Vincent

SAN ROMAN Fanny
HINX Frederic
RODRIGUES Emilie
PERRAUD Michael
GUICHENS Thierry
GONI Celine
MONGUILLOT Frederic
ARNOL Virginie
MARQUISEAU Alain
LAMPE Isabelle
BOISRAME Joelle
TIPI Fred

BRUN Eric
CASSAGNES Christian
DUBEY Hugo

SUHY Monique
DAUPHIN Jean claude
BARAT Aurore
FAIVRE Eric
VINSONNEAU Laura
VINSONNEAU David
LASSALLE Ludovic

" Foulée de I'ARDANAVY Urcuit 2018

samedi 21 juillet 2018

Résultats - Trail Zkm * 1 page

Club
Pays Basque Athletisme

Urt
Issy triathlon

Boucau
Triaventure

Boucau
Q Issy triathlon

Q Bayonne
Club sportif des sourds de poitiers

Q Belus (40)
Urcuit

Q

Q Janze
Q Pays basque athlétisme

Urcuit
Lahonce

Q

Q Lahonce
Bordeaux

Q Orthez
Orthez
Salies de Bearn

Par cat.
1° M1H
1° SEH
2° SEH
1°JUH
1° CAH
3° SEH
1° M2H
2° M1H
2° M2H
4° SEH
1° CAF
3° M1H
1° SEF
5° SEH

1° M1F
4° M1H
2° M1F
3° M2H
1° M2F
2° SEF
4° M2H
5° M2H
6° M2H
2° CAH
2° M2F
7° M2H
3° SEF
5° M1H

6° M1H
2°JUH
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Foulee de 'ARDANAVY Urcuit 2018

samedi 21 juillet 2018

Résultats - Trail 13km * 1 page _
Pl Dos Temps Nom-prénom Club Par cat. Sx
1 529 54:18 CAZABAT Rémi Tarbes 1° SEH M
2 517 56:28 LOPEZ Nacho Erlaitz s. d. 2° SEH M
3 530 01:00:32  BIELLE Stéphane Briscous 1° M1H M
4 514 01:00:43 LAPEGUE David 3° SEH M
5 526 01:04:58 SALLAGOITY Mathieu 2° M1H M
6 506 01:05:09 DA SILVA Jhonathan 4° SEH M
7 532 01:05:19  ARTIGUES Philippe Lahonce 5° SEH M
8 511 01:05:35 LOSSOUARN Patricia Q Entente athlétique de saint quentin en yvelines 1° M1F F
9 538 01:05:54 ABADIE Franck Mouguerre 6° SEH M
10 528 01:06:25 D'OLIVEIRA David UAT] 3° M1H M
11 504 01:07:31 ROULLEAU Clement 7° SEH M
12 510 01:09:54  PLACE Grégory 8° SEH M
13 509 01:10:49 MENDY Xavier 4° M1H M
14 525 01:11:22  BRILLAXIS Yves 1° M2H M
15 535 01:12:34 RAMOND Cecile Q@ Sendets 1° M2F F
16 516 01:15:00 LAPORTE Frederic 9° SEH M
17 519 01:15:34 LAPEYRE Michel 5° M1H M
18 534 01:15:49 FERNANDEZ Henri Tarbes M
19 522 01:15:51 BARBREAU Alix 1% 1° SEF F
20 531 01:15:52 BARBEAU Yves Ustaritz 2° M2H M
21 520 01:16:35 LARBAIGT Corinne Q 2° M2F F
22 512 01:17:16  LAPEGUE Julien 1° ESH M
23 513 01:17:56  JAMET Pascale Q@ Napurrak 3° M2F F
24 505 01:19:11  BLANCO Pablo 1° M3H M
25 521 01:21:12 HIRIBARREN Vincent 10° SEH M
26 527 01:21:17 HIRIBARREN Louis 6° M1H M
27 518 01:21:31 LONGUEIRA Carole Q@ 2° M1F F
28 523 01:22:39  BIECQ Justine Q 2° SEF F
29 524 01:22:42  FUSTIER Gabriel 11° SEH M
30 515 01:29:29 LANDO Stephane 7° M1H M
31 508 01:29:39  BIDEGAIN Kris 3° M2H M
32 507 01:29:40 BIDEGAIN Maité Q 4° M2F F
33 537 01:30:26  ETCHEVERRY Bernardin Mouguerre 4° M2H M
34 501 01:32:18 POPINEAU Félix germain 5° M2H M
35 533 01:34:40 JOSEMARI Elola San Sebastian M
36 536 01:35:30 HELIAS Rodolphe Quimper 6° M2H M
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